siciliana da espletarsi con le modalità ed alle condizioni di cui al capitolato speciale 

d’appalto. 

Sez.II.1.4) CPV: 66110000-4 

SEZ.II.1.5) Divisione in lotti: no. 

SEZ.II.1.6) Varianti: no. 

SEZ.II.2) Quantitativo o entità totale: valore presunto complessivo dell’appalto euro 

3.750.000 (euro tremilionisettecentocinquantamila) oltre IVA. 

SEZ.II.3) Durata del contratto: 60 mesi dalla data di attivazione del servizio.  

SEZ.III.1.1) Cauzioni: cauzione provvisoria pari al 2% del valore complessivo indicato 

nella SEZ.II.2), da costituire ai sensi dell’articolo 106 del decreto legislativo n.